平成25年10月31日

各　位

             会社名　　  九州電力株式会社

      　     代表者名  　代表取締役社長 瓜生 道明

         　  (コード番号 9508 東証第一部・福証)

     　      問合せ先　　業務本部決算グループ長 田中 正勝

      　     (TEL   　　 092-761-3031)

　本日発表の決算において、平成25年７月31日に発表いたしました平成26年３月期第２四半期(累計)業績

予想との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

     記

平成26年3月期第2四半期(累計) 連結業績予想数値との差異(平成25年4月1日～平成25年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 860,000      △ 80,000    △ 100,000   △ 70,000    △ 148.01

実 績 (B) 868,218      △ 58,319    △ 75,612    △ 35,709    △ 75.51

増 減 額 (B-A) 8,218        21,681       24,388       34,291

増 減 率 (%) 1.0  －  －  －

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成25年3月期第2四半期)

平成26年3月期第2四半期(累計) 個別業績予想数値との差異(平成25年4月1日～平成25年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 810,000      △ 85,000    △ 95,000    △ 60,000    △ 126.79

実 績 (B) 818,509      △ 66,756    △ 74,176    △ 28,923    △ 61.12

増 減 額 (B-A) 8,509        18,244       20,824       31,077

増 減 率 (%) 1.1  －  －  －

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成25年3月期第2四半期)

差異の理由

 　 平成26年３月期第２四半期(累計)の決算における実績につきましては、全社を挙げて経営効率化に取

　り組んだことによる修繕費や諸経費など費用の減少や、退職給付信託設定益など特別利益の増加により、

　前回発表した業績予想との差異が生じました。

以 上

平成26年３月期第２四半期(累計)業績予想との差異に関するお知らせ

763,002      △ 135,569   △ 151,035   △ 149,517   △ 316.14

△ 317.28   718,836      △ 136,110   △ 151,945   △ 150,150